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Nr 362.

Av herrar Månsson i Hagaström och Vennerström, i 
anledning av Kungl. Maj ds proposition, nr 20 Jt, 
angående minimipris å brödsäd m. m.

I sin proposition nr 204 har Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att 
meddela utfästelse, att för statens räkning från odlare inom landet 
inköpa de hos dem aren 1918 och 1919 skördade partier

\ete till ett pris av minst 39 kronor pr 100 kilo och 41 kronor för 
vara av bästa kvalité,

råg till respektive kronor 38 och 40,' 
korn till respektive kronor 33 och 35, samt 
ärter till 55 kronor.
Då det svenska jordbruket under trettio år åtnjutit höga tullar 

till skydd för sina alster,
då dessa tullar icke minst motiverats med talet om att svenska

•• j-j under fr ĉsti4 skuUe nödSas bära dessa bördor, på det att det i 
nödtid skulle få åtnjuta tillgång på livsmedel till rimligt pris, då trots 
dessa fördelar och ständigt stegrade pris under det pågående kriget 
det visat sig, att prisstegringarna ingalunda stimulerat produktionen, 
men i så mycket högre grad ett samhällsfientligt sinnelag och ett otidigt 
begär efter högre priser och större inkomster utan motsvarande ar
bete, då Danmarks jordbrukare i år få nöja sig med samma betalning för 
sm spannmål som i fjor eller 26 kronor för vete och råg och 23 kronor för 
korn havre och blandsäd å en spannmålsmängd, som skall utgå med 
450 kilo pr tusen kronors taxeringsvärde, medan överskjutande leve- 
rerade spannmalsk vantite t skall betalas med 2 kronor mer pr 100 kilo, 

och då detta pris plus den gamla tullens belopp om kr. 3: 70 torde 
anses ställa Sveriges jordbrukare i samma ställning i förhållande till 
Danmarks som de förut varit, får undertecknad hemställa,
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10
att riksdagen ville besluta, att de priser, som 

skola betalas för den spannmål, som skall inköpas 
för statens räkning på sätt Kungl. Maj:ts proposi
tion nr 204 åsyftar, måtte betalas med 3 kronor 
och 70 öre pr 100 kilo utöver vad de danska jord
brukarna i år erhålla för sin spannmål av danska 
staten enligt de nu fastställda prisen.

Stockholm den 10 april 1918.
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Fabian Månsson. Ivar Vennerström.


